PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14 мая 2019 года № 64/309

Заслушав заключение Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области за 2018 год, совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Заключение Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района  Ленинградской области за 2018 год принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Заместитель главы муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского  муниципального района

Ленинградской области

  С.В. Фролов
Разослано: в дело – 2, Резинкин И.Е., Комитет финансов, Контрольно-счетная палата, СМИ, прокуратура.
О заключении Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района  Ленинградской области за 2018 год